MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 284/2022 Em 1 1 de maio de 2022

Câmara üyeiçi29tÉs..Àlig!.ilüliglia
Protocolo: 4831/2022 de 16/05/2022 08:24
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 2058/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Espediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2058/2022, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, sobre o
assunto, informamos, conforma manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer. que foi realizada a roçada do mato e limpeza do local. Foi solicitado
através do ofício 196/2022 a avaliação de um engenheiro para possível remoção do
muro

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe